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از گوشه و کنار ایران

حوادث جهان
گروه حوادث/  مرد معتاد برای اینکه پلیس 
به او شک نکند، دختر خردسالش را هنگام 
خرید و فروش مواد مخدر با خود می‌برد اما 

با شکایت همسرش دستگیر شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چند 
روز قبل زن جوانی به دادسرای امور جنایی 
پایتخت مراجعه کرد و از ناپدید شدن 
دخترش خبر داد: شوهرم اعتیاد به مواد 
داشت و بعد از مدتی از او جدا شدم. دادگاه 
حضانت دختر 5 ساله را به من داد اما 
شوهرم هر چند وقت یکبار برای دیدن 
بچه می‌آمد. آخرین بار که بچه را برد دیگر 
برنگرداند و هر بار سراغش را می‌گیرم 
جواب درستی نمی‌دهد می‌ترسم بچه‌ام را 

فروخته باشد.
با شکایت زن جوان، تحقیقات به دستور 
بازپرس جنایی آغاز شد و کارآگاهان به سراغ 
شوهر شاکی رفتند. مرد جوان در تحقیقات 
گفت: بچه‌ام را نفروختم، او نزد من است. 
من اعتیاد به مواد دارم و برای اینکه خرج 
زندگی را فراهم کنم گاهی اوقات به صورت 
خرده فروشی مواد خرید و فروش می‌کنم. 
برای اینکه پلیس به من شک نکند تصمیم 

گرفتم دخترم را همراه خودم ببرم.
به‌دنبال اعترافات مرد جوان، دختر 5 ساله 
نزد مادرش برگردانده شده و مرد جوان نیز 

بازداشت شد.

افشای راز ناپدید 
شدن دختر 5 ساله 

با دستگیری پدر

گاهی  آ پلیس  رئیس  حوادث/   وه  گر
آذربایجان‌شرقی جزئیات جدیدی از پرونده 
ن  بیمارستا رمانی  شیمی‌د ر  د کا تخلف 
بین‌المللی تبریز مبنی بر تزریق آب مقطر 
به‌جای داروی شیمی‌درمانی به بیماران و 
فروش این دارو در بازار آزاد را تشریح کرد.
سرهنگ محمدتقی سلطانی گفت: در پی 
اعلام سرقت داروهای بیماران خاص در 
یکی از بیمارستان‌های شهرستان تبریز، 
کارآگاهان اداره مبارزه با جرایم جنایی در 
محل حاضر شدند و تحقیقات میدانی 
آغاز شد. با هماهنگی قضایی ابتدا یکی از 
کمک‌بهیاران بیمارستان به‌عنوان مظنون 
دستگیر و به پلیس آگاهی دلالت داده شد 
که با بررسی‌های فنی و علمی، اعتراف 
و نام سه نفر از هم‌دستان خود را اعلام 
کرد که همگی دستگیر شدند و اعتراف 
کردند داروها را بعد از سرقت به بازار آزاد 
خرید و فروش دارو در تهران منتقل کرده 

و فروخته‌اند.
با  کرد:  اعام  انتظامی  مقام  ین  ا

بررسی‌های کارآگاهان پلیس تاکنون 20 
فقره پرونده قضایی با دعوت از اولیای‌دم 
بیمارانی که در این پرونده فوت کرده‌اند 
تشکیل و به مراجع قضایی ارسال شد.
به‌گزارش تسنیم، اصغر جعفری‌روحی، 
معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی تبریز 
نیز در این باره گفت: اینکه این اتفاق در 
این بیمارستان و در حوزه شیمی‌درمانی 
بیماران سرطانی صورت گرفته و کادر درمان 
مرتکب خطا و تخلف شده‌اند محرز است. 
البته این تخلفات فردی بوده و چند نفر به 
صورت شخصی دست به این اقدام زده‌اند، 
اتفاقات مربوط به سیستم بیمارستانی 
نبوده و حتی شناسایی این تخلفات و 
معرفی نفرات مرتبط با این اقدام خلاف، 
از سوی بیمارستان صورت گرفته است. 
دستگاه قضایی پرونده بیماران این بخش 
را از اول فروردین امسال از بخش درمان 
درخواست کرده که بزودی تمام این 
پرونده‌ها و گزارش‌های مربوط به تعداد 
بیماران و پرونده‌هایی که در دایره و گستره 

این تخلف وجود دارد به دستگاه قضایی 
ارائه خواهد شد.

وی درباره مدت زمان رخ دادن این تخلفات 
در این مرکز خدماتی، درمانی و بهداشتی 
نیز اظهار بی‌اطلاعی کرد و گفت: تمام 
این ابعاد در حال بررسی است، اما تخلف 
بیشتر مربوط به داروهای گرانقیمت 
بخش شیمی‌درمانی و سرطانی است. 
تخلف و خطا در حوزه بهداشت و درمان 
حتی یک‌دهم درصد نیز قابل‌بخشش 
نیست و شهروندان مطمئن باشند حوزه 
درمان تمام ابعاد را بررسی خواهد کرد و تا 
برخورد قانونی با متخلفان پیگیر موضوع 

خواهد بود.
بیمارستان بین‌المللی ولیعصر تبریز نیز 
در اطلاعیه‌ای اعلام کرده است: به دنبال 
شکایت و پیگیری مدیریت و حراست 
بیمارستان ولیعصر از چند نفر کادر بخش، 
پرونده تشکیل شده و تا حصول نتیجه و 
برخورد با افراد خاطی این مرکز پیگیر 

موضوع خواهد بود.

مرگ 20 بیمار سرطانی بر اثر تزریق آب مقطر 
پلیس به پرونده تخلف در بیمارستان تبریز ورود کرد

گروه حوادث-مرضیه همایونی/  مرد ورشکسته برای سرکیسه کردن مردم با همدستی دوستش یک صفحه 
رمالی اینستاگرامی راه انداخت، اما خیلی زود با شکایت مشتری‌هایش به دام افتاد.

گروه حوادث / مرد جوانی که متهم است به خاطر دریافت طلب 700 
میلیون تومانی‌اش مدیرعامل یک شرکت را با همدستی دوستش کشته، 

در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شدند.
به گزارش »ایران«، راز این جنایت هولناک عصر 28 فروردین امسال با 
تماس سرایدار برج ۲۴ طبقه‌ای در منطقه کوهک تهران با کلانتری ۱۴۱ 
شهرک گلستان فاش شد. وقتی مأموران پلیس به ساختمان موردنظر 
رفته و وارد واحدی در طبقه پانزدهم شدند، جسد خونین مرد 43 ساله 
را مشاهده کردند که با ضربه‌های متعدد چاقو به قتل رسیده بود. جسد 
با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد و مأموران تحقیقات خود را 

برای شناسایی عامل قتل در دستور کارشان قرار دادند.
در اولین گام مأموران به سراغ سرایدار ساختمان رفتند. او در توضیح ماجرا 
گفت: مقتول مالک و سازنده این برج و مدیرعامل یک شرکت تولید و 
پخش لوازم بهداشتی و آرایشی بود. او ساعت 9 صبح به آپارتمانش رفت، 
اما حدوداً 3 ساعت بعد وقتی برای کاری با او تماس گرفتم، جواب نداد. 
عصر بار دیگر تماس گرفتم و بازهم تلفنم بی‌پاسخ ماند که نگران شدم 

و با کلید یدک وارد آپارتمانش شدم و دیدم او به قتل رسیده است.
 

موتورسواری که راز جنایت را فاش کرد
از آنجا که روی کمددیواری و دستگیره‌های آن آثار خون نمایان بود، 
کارآگاهان احتمال دادند که عامل یا عاملان قتل پس از جنایت به دنبال 
اسناد یا مدارکی بوده‌اند.در این میان کارشناسان پزشکی قانونی در گزارشی 
اعام کردند که قربانی با ۴۴ ضربه جسم نوک تیز و برنده به قتل رسیده 
است. در ادامه پلیس دوربین‌های مداربسته برج را مورد بازبینی قرار داد 
و به مرد موتورسواری با رفتارهای مشکوک رسیدند که از صبح مقابل برج 
ایستاده بود. تعقیب تصویرها نشان می‌داد که وی پس از دقایقی وارد برج 
شده و به طبقه پانزدهم رفته و حدود نیم ساعت بعد هم به همراه مردی 

دیگر با عجله از آپارتمان خارج و متواری شده‌اند.
با استعلام شماره پلاک موتور مشخص شد که مالک آن مرد جوانی به نام 
شهرام است که بلافاصله وی بازداشت شد. او در همان بازجویی‌های اولیه 
پرده از راز جنایت برداشت و دوستش کیوان را به عنوان عامل جنایت 

معرفی کرد و در تشریح ماجرا گفت: مقتول دوست کیوان بود، اما از 
مدتی قبل اختلاف مالی پیدا کرده بودند و کیوان مدعی بود، بهرام به او 
بدهکار است و قصد پرداخت بدهی‌اش را ندارد. روز حادثه با بهرام قرار 
گذاشت و به آپارتمانش در طبقه پانزدهم برج رفت. من در جلوی برج 
منتظر او بودم. چند دقیقه بعد کیوان با من تماس گرفت و گفت سریع 
خودت را به آپارتمان برسان. من هم به آنجا رفتم و دیدم او بهرام را کشته 
است. پس از آن به سرعت از آپارتمان خارج شدیم و کیوان به خانه‌اش 
رفت و لباس‌هایش را عوض کرد و گذرنامه‌اش را برداشت و رفت. فکر کنم 

می‌خواست از کشور خارج شود.
 

ردیابی و بازداشت عامل جنایت
با اطلاعاتی که شهرام دراختیار مأموران گذاشت، کیوان ۴۸ ساعت بعد در 
شهر رشت ردیابی و بازداشت شد و به قتل اعتراف کرد و گفت: 700 میلیون 

تومان از بهرام طلب داشتم، اما او حاضر به پرداخت بدهی‌اش نبود.
با تکمیل تحقیقات و بازسازی صحنه جرم، برای کیوان به اتهام قتل و 
برای شهرام به اتهام معاونت در جنایت کیفرخواست صادر و پرونده برای 

رسیدگی به شعبه 10 دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.
 

در دادگاه چه گذشت؟
در ابتدای جلسه مادر مقتول درخواست قصاص کرد.

سپس کیوان به جایگاه رفت و با پذیرش اتهامش گفت: من برای بهرام کار 
می‌کردم‌، او 700 میلیون تومان باید به من پرداخت می‌کرد، اما می‌گفت 
حاضر به پرداخت پولم نیست. روز حادثه به خانه‌اش رفتم، سر همین 
موضوع با او درگیر شدم و با چاقو او را کشتم.سپس شهرام به جایگاه رفت و 
اتهامش را رد کرد و گفت: من و کیوان همخانه بودیم، می‌دانستم با مقتول 
اختاف مالی دارد، اما نمی‌دانستم می‌خواهد او را بکشد. به من گفت 
می‌خواهد با بهرام حرف بزند و اختلاف‌شان را حل کنند، به همین خاطر 
او را با موتورم به جلوی برج رساندم اما نیم‌ساعت بعد فهمیدم بهرام را 

کشته. من هم از ترسم فرار کردم ولی نقشی در ماجرای قتل نداشتم.
در پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

نجات 4 کولبر از سرمازدگی
چهارکولبر که به دلیل سرمازدگی در مرز بسطام سقز گرفتار شده بودند، با کمک امدادگران 
هلال‌احمر به بیمارستان منتقل شدند.حسین جعفری رئیس اورژانس پیش بیمارستانی 
و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی کردستان گفت: ساعت ۷:۳۸ صبح شنبه فردی 
در تماس با سامانه ۱۱۵ اورژانس سقز، اظهار کرد که چهار نفر در محل چم بسطام دچار 
سرمازدگی شده‌اند. پس از این تماس تیم‌های فوریت‌های پزشکی بلافاصله آماده حرکت 
شدند اما همان فرد دوباره تماس گرفته و گفت که توانسته آتش روشن کند و مشکل رفع 
شده است. در ادامه این فرد که به همراه برادرش و ۲ نفر دیگر گرفتار بودند با خودروی 
شخصی اقدام به برگشت کردند که در بین راه، نیروهای امداد و نجات هلال‌احمر۲ نفر از 

آنان را که سرمازده شده بودند به بیمارستان شفا منتقل کردند.
 

واژگونی مینی‌بوس کارگران کارخانه طلا
 واژگونی یک دستگاه 
مل  حا س  مینی‌بو
نه  خا ر کا ن  ا گر ر کا
در  زرشوران  طای 
محورجاده اردبیل به 
مشگین‌شهر، منجربه 
 ۱ ۶ ن  شد م  و مصد
کارگر شد.صبح شنبه 
دستگاه  یک  دی   ۸

مینی‌بوس حامل کارگران یک کارخانه در شهرک صنعتی مشگین‌شهر در کیلومتر۴۵ جاده 
واژگون شد. از۱۶ مصدوم این حادثه که به‌صورت سرپایی مداوا شدند، وضعیت جسمی دو 

نفر وخیم است که به بیمارستان منتقل شده‌اند.
سرهنگ علیرضا صحبتی فرمانده پلیس‌راه اردبیل - مغان گفت: این حادثه بر اثر لغزنده 
بودن مسیر و ناتوانی راننده در کنترل وسیله نقلیه رخ داده است و به رانندگان عبوری از 
راه‌های استان توصیه می‌کنیم با توجه به بارندگی‌ها و لغزنده بودن راه‌های استان با سرعت 

مطمئنه حرکت کنند.

کشف جسد کوهنورد در ارتفاعات  پرآو
 یک کوهنورد ۶۰ ساله براثر سقوط از ارتفاعات پرآو دچار حادثه شد و جان خود را از دست داد.

محمدباقر محمدی مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان کرمانشاه گفت: روز جمعه طی 
تماس مردمی با مرکز کنترل و هماهنگی عملیات ۱۱۲ جمعیت هلال‌احمر مبنی بر سقوط 
مردی ۶۰ ساله از کوه، بلافاصله تیم عملیاتی امداد و نجات کوهستان به محل اعزام شدند. 
تیم‌های واکنش سریع و امدادونجات کوهستان بیستون پس از حدود ۶ ساعت پیمایش به 
دلیل نامساعد بودن شرایط آب و هوایی از جمله وزش باد شدید، بارش باران و تاریکی مجبور 
به بازگشت به دامنه کوه شدند. تیم اول اعزام شده به محل حادثه این کوهنورد را پیدا و فوت 
وی را تأیید کرده است. تیم‌های عملیاتی منتظر مساعد شدن شرایط جوی هستند تا به محل 

حادثه اعزام و جسد فرد فوت شده را به پایین انتقال دهند.

کلاهبرداری 700 میلیون ریالی با رسیدساز جعلی
  ۶ کلاهبردار که به روش ساخت رسیدساز جعلی، اقدام به کلاهبرداری از شهروندان و بویژه 
کسبه می‌کردند، دستگیر شدند.سرهنگ حمیدرضا غنی‌پور فرمانده انتظامی بهاباد یزد 
اظهار کرد: در پی شکایت تعدادی از کسبه شهرستان بهاباد، مبنی بر کلاهبرداری از آنان با 
رسیدجعلی موضوع در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. با انجام اقدامات فنی پلیسی ۶ 
کلاهبردار دراین خصوص شناسایی و دستگیرشدند و تاکنون به ۷۰۰ میلیون ریال کلاهبرداری 
به این روش اعتراف کرده‌اند که با تشکیل پرونده قضایی به دادگاه معرفی شدند. متهمان به 
مغازه‌های شهر مراجعه و پس از انجام خرید برای پرداخت مبلغ، با استفاده از برنامه رسیدساز 

جعلی اقدام به کلاهبرداری می‌کردند.

هندوستان

سقوط اتوبوس از روی پل با 8 کشته
لیز خوردن یک اتوبوس 
پل در  از روی  مسافربری 
میان باران‌های شدید در 
ایالت پنجاب در شمال هند، 
حداقل ۸ کشته و بیش از 
۲۰ زخمی برجا گذاشت.به 
گزارش ایندیاتودی، مقامات 
این کشور روز شنبه اعلام 
کردند این حادثه در نزدیکی 
روستای جیوان سینگ والا 

در ناحیه باتیندا در پنجاب رخ داده است.بلافاصله پس از این حادثه، اهالی محل برای کمک 
به مصدومان به محل شتافتند و پلیس را در جریان قرار دادند و پرسنل نیروهای امدادی 
برای امدادرسانی به سرعت وارد عمل شدند.شوکات احمد پاری، مقام ارشد دولتی در باتیندا 
به رسانه‌ها گفت: 8 نفر از جمله یک دختر ۲ ساله در این حادثه کشته شدند.پاری گفت: 
به گفته یک نجات‌ یافته، اتوبوس با سرعت زیاد در حال راندن بود و یک خودرو از سمت 
مقابل می‌آمد که در پی آن راننده اتوبوس کنترل خود را از دست داد و از روی پل سقوط 
کرد. ۴۶ مسافر از محل حادثه نجات یافتند. پلیس با تشکیل پرونده، دستور رسیدگی به 

این حادثه را صادر کرد.

مصر

کشف زبان‌های طلایی در گورستان باستانی
 باستان‌شناسان در یک گورستان واقع در شهر باستانی »اوکسیرینخوس« مصر موفق به کشف 
۱۳ مومیایی با زبان‌ها و ناخن‌های طلایی شدند.به گزارش یورونیوز، تیم کاوش هنگام حفاری 
در این ناحیه در ۱۶۰ کیلومتری جنوب‌غربی قاهره، یک چاه دفن مستطیل‌‌شکل سنگی کشف 
کردند که در انتهای آن تالاری با 3 اتاق و بیش از 10 مومیایی قرار داشت.وزارت گردشگری و 
آثار باستانی مصر می‌گوید، بقایای انسان‌های مومیایی شده در این مقبره به دوره بطلمیوسی 
)حدود 30 تا 304 پیش از میلاد( بازمی‌گردد. باستان‌شناسان پیش‌تر در اوکسیرینخوس ۱۶ زبان 
طلایی کشف کرده بودند. مصریان باستان این زبان‌های طلایی را داخل دهان مومیایی‌ها قرار 
می‌دادند، زیرا اعتقاد داشتند به متوفیان کمک می‌کند تا در زندگی پس از مرگ با »ازُیریس« 
خدای جهان زیرزمینی، ارتباط برقرار کنند. آنها همچنین باور داشتند طلا »گوشت خدایان« 
است. سلیمه اکرم، استاد مصرشناسی در دانشگاه امریکایی قاهره در این‌باره گفت: احتمالاً 
این اجساد به افراد نخبه‌تری تعلق دارند که با معابد و آیین‌های حیوانی که در این منطقه 

فراوان بوده‌اند، ارتباط داشته‌اند.
 

برزیل

9 کشته در ریزش پل 500 متری
فرو ریختن پل مواصلاتی 
بین دو ایالت برزیل به 
جان باختن دست‌کم ۹ 
نفر منجر شد.به گزارش 
آسوشیتدپرس، در این حادثه 
و پس از فرو ریختن بخشی 
دستگاه  چندین  پل،  از 
خودرو و کامیون به داخل 
رودخانه »توکانتینس« سقوط 
کردند.به گفته پلیس مرزی 

ایالت‌های مارانائو و توکانتینس، 4 کامیون، 2 خودروی سواری و 2 موتورسیکلت به داخل 
رودخانه سقوط کردند.این پل ۵۳۳ متری در دهه ۱۹۶۰ بین شهرهای استریتو و آگوئیارنوپولیس 
احداث و در فاصله حدود یک هزار و ۳۰۰ کیلومتری از شمال برازیلیا، پایتخت برزیل واقع 

شده است.
 

تسویه حساب خونین در برج تسویه حساب خونین در برج 2424 طبقه طبقه

به گزارش »ایران«، چندی قبل مرد 
میانسالی به اداره آگاهی مراجعه کرد و 
مدعی شد که قربانی دسیسه مردی 
رمال شده است. وی گفت: پسرم مدتی 
قبل ناپدید شد، برای یافتن پسرم به 
هر جایی که فکرش را کنید سر زدم، اما 
هیچ ردی از پسرم به‌دست نیامد تا اینکه 
یکی از دوستانم پیشنهاد داد که از رمال و 
آیینه‌بین برای پیدا کردن فرزندم کمک 
بگیرم. من که همه راه‌ها را رفته و به 
نتیجه نرسیده بودم، با خودم گفتم این 
راه را هم امتحان می‌کنم. با مردی رمال 
در صفحه اینستاگرام آشنا شدم، او داخل 
صفحه‌اش نوشته بود »ما گمشده شما را 

پیدا می‌کنیم.«
شاکی ادامه داد: من هیچ‌وقت مرد رمال را 
ندیدم، فقط تلفنی با او صحبت می‌کردم. 
او برگه‌ای را داخل یک پارچه برایم فرستاد 
و گفت باید آن را در بیابان زیر تک‌درختی 
دفن کنی. کیسه حاوی برگه را هم پیک 
موتوری برایم آورد. من این کار را انجام 
دادم، اما پسرم پیدا نشد، بعد به من 
گفت پسرت در فان میهمانخانه در 
فلان‌شهر است. با عجله به آنجا رفتم، 
اما اصاً خبری از پسرم نبود. باز هم 
چندباری آدرس مسافرخانه‌های مختلف را 
داد که به در بسته خوردم. هربار اعتراض 
می‌کردم، نسخه رمالی جدیدی می‌داد 
که هیچ‌کدام عمل نکرد و درنهایت هم 

30 میلیون تومان از من پول گرفت. 
چند روز قبل وقتی به صفحه‌اش در 
اینستاگرام مراجعه کردم، متوجه شدم 
که صفحه‌اش بسته شده است. الان هم 
نه‌تنها پسرم پیدا نشده، بلکه پولم هم از 

دست رفته است.
با شکایت مرد میانسال، تحقیقات برای 
شناسایی مرد رمال آغاز شد و در ادامه 
کارآگاهان پلیس آگاهی با شکایت‌های 
مشابهی مواجه شدند. یکی از شاکی‌ها 
مردی بود که خودرواش سرقت شده 
و دیگری برای بخت‌گشایی دست به 
دامن مرد رمال شده بود، یک شاکی 
دیگر هم برای پیدا کردن کار، با مرد 
رمال و دوستش آشنا شده بود و درنهایت 
کارآگاهان با هشت شاکی مواجه شدند.

در نهایت به دستور بازپرس شعبه نهم 
دادسرای امور جنایی پایتخت، کارآگاهان 
پلیس موفق شدند هویت مرد رمال و 
دوستش را شناسایی و آنها را دستگیر 

. کنند
 

رمالی برای جبران ورشکستگی
متهمان دو دوست هستند، یکی از 
آنها رمالی می‌کرد و دیگری پول‌ها به 
حسابش واریز می‌شد. متهمان تصورش 
را نمی‌کردند روزی دستگیر شوند و در 
مقابل قانون قرار بگیرند. کوروش، همان 
مرد رمالی است که با همدستی دوست 

قدیمی‌اش سناریوی رمالی‌های دروغین 
را اجرا کرد.

چه شد دست به رمالی زدی؟
فروشگاه پوشاک داشتم، قرار بود از 
کشورهای اطراف به‌صورت قاچاقی با 
لنج برایم جنس بیاورند. از شانس بدم 
لنج‌ها غرق شد. من که قسمتی از 
بارها را با دلارهایی که از دیگران قرض 
گرفته و خریداری کرده بودم، هر روز با 
افزایش قیمت دلار مواجه می‌شدم. به 
خودم که آمدم، دیدم چند برابر پولی که 
قرض گرفته بودم را بدهکار و ورشکسته 
شده‌ام. به همین دلیل به‌دنبال راهی 

برای جبران بدهی‌هایم بودم.
چه شد این ایده به ذهنت رسید؟

من کلاً آدم بدشانسی هستم. مدتی 
قبل از اینکه مغازه لباس فروشی بزنم، 
سوپرمارکت داشتم که مغازه‌ام به‌خاطر 
اتصالی برق آتش گرفت و سوخت. قبل‌تر 
از آن هم به صورت عمده‌فروشی کار 
می‌کردم که از شانس بدم یک‌سری بار 
تاریخ‌گذشته به دستم رسید. خلاصه 
که من کلاً برای کار شانس نداشتم. 
یک‌بار دختر مورد‌علاقه‌ام به من گفت 
شاید برای تو سحر و جادو کرده‌اند که 
اینقدر بد می‌آوری و بهتر است به یک 
رمال مراجعه کنی تا با یک نسخه این 
طلسم شکسته شود. همانجا بود که به 
خودم گفتم چرا من به این شیوه پولدار 

نشوم. وقتی به این راحتی می‌شود سر 

افراد را با ترفند رمالی کلاه گذاشت، چرا 

من این کار را نکنم.

نمی‌ترسیدی دستگیر شوی؟

ما پول خیلی کمی از مردم می‌گرفتیم از 

10 میلیون تا 30 میلیون تومان. اینطوری 

کسی به فکر شکایت نمی‌افتاد چون 

مراحل شکایت خیلی دردسر دارد و مبلغ 

هم که پایین بود، اما اشتباه می‌کردیم 

چون الان چند تا شاکی داریم.

چطور با یک صفحه اینستاگرامی اعتماد 

مردم را جلب می‌کردی؟

پول دادم و کلی دنبال‌کننده خریدم 

تا تعداد دنبال‌کننده‌هایم بالا برود و 

مردم اعتماد کنند، بعد هم کلی نظرات 

موافق و اعام رضایت مشتری به دروغ 

البته در صفحه‌ام می‌گذاشتم؛ مثلاً یکی 

می‌نوشت بختم باز شده، یکی می‌گفت 

بچه‌ام پیدا شده یکی می‌گفت عشقم 
برگشته و...

همدست هم داشتی؟

بله دوستم بود و پول‌ها به حساب او 
واریز می‌شد.

 قرار بر این بود که با این پول‌ها 

بدهی‌هایم را پرداخت کنم و بعد هم دور 

خاف را خط بکشم.

متهم و همدستش محاکمه شدند

گروه حوادث/ فرمانده مرزبانی فراجا از کشف بیش از ۳ هزار 
قبضه اسلحه و دستگیری ۱۰۰ هزار قاچاقچی در مرزهای کشور 

از ابتدای سال خبر داد.
 سردار احمدعلی گودرزی در بازدید از یگان‌های مرزی استان 
اردبیل در جمع خبرنگاران گفت: این اقدامات برای تأمین 
امنیت مرزها و جلوگیری از ورود ساح و مواد مخدر به کشور 
انجام شده است. از ابتدای سال‌جاری ۳۰ تن انواع مواد 
مخدر که فقط در یک مورد آن ۲۴۰۰ کیلوگرم مواد مخدر 
صنعتی شیشه بوده در مرزهای جنوب شرق کشور کشف 
شده و نمایندگان سازمان ملل نیز در این رابطه در کشور 
حضور یافته و مصاحبه‌ای انجام دادند و به عنوان یک سند 
افتخار برای جمهوری اسامی در مبارزه بی‌امان با سوداگران 

مواد مخدر ثبت شد.
 وی درباره کنترل و پایش‌های مرزی بیان کرد: در حال حاضر 
با به‌کارگیری تجهیزات الکترونیکی و اپتیکی، حسگرها و انواع 
ریز پرنده‌های به‌روز ساخت داخل به صورت شبانه‌روزی 
مرزهای کشور را مورد پایش قرار می‌دهند، تمامی مرزهای 
کشورمان در امنیت و آرامش کامل است و هیچگونه تهدیدی 
احساس نمی‌کنیم. همچنین همکاری خوبی بین مرزبانان 
و کشورهای همسایه به صورت ویژه در استان اردبیل برقرار 
است و دیپلماسی مرزی و همکاری خوبی بین مرزبانان دو 

کشور در رسیدگی به موضوعات مرزی برقرار است.

در 9 ماه امسال رخ داد

 کشف 3 هزار اسلحه 
در مرز های کشور

نسخه‌های رمالی مرد   ورشکسته نسخه‌های رمالی مرد   ورشکسته 
برای سرکیسه کردن مردمبرای سرکیسه کردن مردم


